r 16° TRIATHLON SPRINT Memorial R. Miceli Trofeo MAGNA GRECIA

SAN VITO LO CAPO TP * domenica 15 ottobre 2023
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Pos No Cat
1 201 SEN2F
2 235 MAS4F
3 203 SEN3F
4 204 MAS3F
5 202 MAS2F
6 223 MAS2F
7 213 SEN1F
8 214 SEN1F
9 233 MAS3F
10 217 MAS1F
11 219 MAS2F
12 206 SEN4F
13 210 YBF
14 207 MAS4F
15 231 MAS3F
16 215 SEN3F
17 232 JUNF
18 221 MAS2F
19 228 MAS2F
20 230 MAS3F
21 205 MAS1F
22 224 MAS2F
23 212 SEN1F
24 220 MAS2F
25 226 MAS2F
26 222 MAS2F
27 237 MAS5F
28 225 MAS2F
29 229 MAS3F

30 236 MAS4F

31 218 MAS1F

32 234 MAS4F

33 238 MAS5F

34 227 MAS2F

DNF - Ritirati (2)
DNF 216 SEN4F

DNF 211 JUNF

Squalificato (2)
DSQ 208 YBF
DSQ 209 YBF

Cognome nome

VENTURA CRISTINA
TARDO MONICA

BRUNO MARIA
GRIMALDI SIMONA MARIA
BERGAMINI ANITA

LA COLLA MARIANNA
PALADINO BRUNILDE
VIGNIERI CHIARA

SPINA ANNA

CASTORINA ANNA
CANNAVO' CONCETTA
SACCHETTO ELENA
TURCO LAURA CORA
CREMONESE GABRIELLA
SANTORO LUCIA MILENA
MONTANTE MARIALAURA
DI STEFANO Soraya
GULINATI ELENA
SCURTI KATIUSCIA
RIZZOTTI CINZIA

BISO ANNALISA

LO COCO ROSALIA

LO GRANDE ERICA
CHIRIELEISON SIMONA
MYSLOWSKA ANNA
HERHOLZ DAJANA
COLLOVA' MARIA
LOMBARDO MARIA
D'ANDREA GIOVANNA
VITOLO NICOLINA
MANGIARACINA DANIELA
BANDIERAMONTE LAURA
SKERK ERSILIA

RANNO ANNA

SAPONARI ANITA
CATALANO MARTA

MAZZA GIULIA
PAVONE MATILDE

Societa

Magma Team asd
EXTREMA ASD

ASD AURORA TRIATHLON
Magma Team asd
FERRARA TRIATHLON
Magma Team asd

Magma Team asd

Magma Team asd

APD Triathlon Mazara

3T TRIATHLON TEAM

3T TRIATHLON TEAM

1A MISTRAL TRIATHLON
MAGMA TEAM ASD

ASD DA PAURA

ASD Salento Triathlon Enjoy
FITRL

Magma Team asd
FERRARA TRIATHLON
APD Triathlon Mazara
MAX BICI ASD

Tri Swim Gardatrentino asd
asd Life Triathlon
EXTREMA ASD

3T TRIATHLON TEAM

POLSKI ZWIAZEK TRIATHLON

FC ST. PAULI - TRIATHLON
EXTREMA ASD

Magma Team asd

asd Life Triathlon

ASD AURORA TRIATHLON
APD Triathlon Mazara
Magma Team asd

FITRI

FITRI

OTRE' TRIATHLON TEAM
POL MIMMO FERRITO

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA

Magma Team asd
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Anno

1997
1966
1990
1973
1978
1975
2001
2001
1972
1979
1976
1985
2006
1967
1971
1993
2005
1976
1975
1973
1979
1975
2000
1974
1976
1977
1963
1974
1972
1965
1979
1968
1962
1976

1988
2005

2006
2007

Gara

Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine
Femmine

Femmine
Femmine

Femmine
Femmine

Fine Nuoto

0h09'34 (1)

0h12'32 (7)

0h14'17 (16)
0h13'31 (11)
0h13'32 (12)
0h11'26 (6)

0h15'52 (23)
0h12'56 (8)

0h15'40 (22)
0h13'55 (13)
0h16'02 (24)
0h17'03 (27)
0h10'53 (4)

0h15'22 (21)
0h14'50 (19)
0h14'51 (20)
0h12'59 (9)

0h14'50 (18)
0h14'16 (15)
0h18'06 (29)
0h14'18 (17)
0h14'16 (14)
0h13'27 (10)
0h19'04 (31)
0h16'06 (25)
0h20'00 (34)
0h19'25 (33)
0h20'02 (35)
0h18'05 (28)
0h21'45 (36)
0h16'27 (26)
0h19'17 (32)
0h24'33 (37)
0h19'01 (30)

0h10'08 (2)

0h10'56 (5)
0h10'49 (3)

Fine Bici
0h44'11 (3,-2)
0h47'41 (5,+2)
0h52'36 (11,+5)
0h50'58 (8,+3)
0h49'20 (7,+5)
0h47'42 (6)
0h53'09 (14,+9)
0h54'15 (17,-9)
0h53'11 (15,+7)
0h52'25 (10,+3)
0h52'52 (12,+12)
0h53'28 (16,+11)
0h52'08 (9,-5)
0h57'08 (25,-4)
0h54'56 (20,-1)
0h56'16 (23,-3)
0h55'04 (21,-12)
0h54'47 (19,-1)
0h53'00 (13,+2)
0h56'11 (22,+7)
0h56'22 (24,-7)
0h54'32 (18,-4)
0h58'00 (26,-16)
0h58'37 (27,+4)
0h58'39 (28,-3)
1h02'10 (29,+5)
1h03'11 (32,+1)
1h02'56 (31,+4)
1h06'44 (33,-5)
1h08'08 (34,+2)
1h02'46 (30,-4)
1h09'08 (35,-3)
1h13'41 (37)
1h10'20 (36,-6)

0h44'14 (4,-2)

0h40'35 (2,+3)
0h40'33 (1,+2)

Nuoto
0h09'34 (1)
0h12'32 (7)
0h14'17 (16)
0h13'31 (11)
0h13'32 (12)
0h11'26 (6)
0h15'52 (23)
0h12'56 (8)
0h15'40 (22)
0h13'55 (13)
0h16'02 (24)
0h17'03 (27)
0h10'53 (4)
0h15'22 (21)
0h14'50 (19)
0h14'51 (20)
0h12'59 (9)
0h14'50 (18)
0h14'16 (15)
0h18'06 (29)
0h14'18 (17)
0h14'16 (14)
0h13'27 (10)
0h19'04 (31)
0h16'06 (25)
0h20'00 (34)
0h19'25 (33)
0h20'02 (35)
0h18'05 (28)
0h21'45 (36)
0h16'27 (26)
0h19'17 (32)
0h24'33 (37)
0h19'01 (30)

0h10'08 (2)

0h10'56 (5)
0h10'49 (3)

Bici

0h34'37 (4,-2)
0h35'08 (5,+2)
0h38'19 (14,+5)
0h37'27 (11,+3)
0h35'48 (6,+5)
0h36'15 (7)
0h37'17 (10,+9)
0h41'18 (22,-9)
0h37'31 (12,+7)
0h38'29 (15,+3)
0h36'50 (9,+12)
0h36'24 (8,+11)
0h41'14 (21,-5)
0h41'45 (24,-4)
0h40'05 (19,-1)
0h41'25 (23,-3)
0h42'04 (26,-12)
0h39'56 (18,-1)
0h38'44 (16,+2)
0h38'04 (13,+7)
0h42'03 (25,-7)
0h40'15 (20,-4)
0h44'32 (31,-16)
0h39'33 (17,+4)
0h42'32 (28,-3)
0h42'09 (27,+5)
0h43'45 (30,+1)
0h42'54 (29,+4)
0h48'38 (34,-5)
0h46'22 (33,+2)
0h46'18 (32,-4)
0h49'51 (36,-3)
0h49'08 (35)
0h51'19 (37,-6)

0h34'05 (3,-2)

0h29'38 (1,+3)
0h29'44 (2,+2)

Corsa

0h19'59 (1,+2)
0h25'01 (4,+3)
0h21'45 (2,+8)
0h23'35 (3,+4)
0h25'48 (7,+2)
0h27'31 (12)
0h26'34 (8,+7)
0h25'41 (6,+9)
0h26'55 (10,+6)
0h27'48 (15)
0h27'43 (14,+1)
0h27'16 (11,+4)
0h29'51 (20,-4)
0h25'13 (5,+11)
0h27'31 (13,+5)
0h26'40 (9,+7)
0h28'28 (16,+4)
0h29'30 (19,+1)
0h31'38 (25,-6)
0h28'38 (17,+2)
0h29'58 (22,+3)
0h32'13 (29,-4)
0h30'41 (23,+3)
0h30'53 (24,+3)
0h31'39 (27,+3)
0h31'38 (26,+3)
0h31'44 (28,+5)
0h32'34 (30,+3)
0h29'55 (21,+4)
0h29'16 (18,+4)
0h35'47 (32,-1)
0h37'54 (33,+3)
0h34'42 (31,+4)
0h38'29 (34,+2)

Tempo
1h04'10
1h12'43
1h14'22
1h14'34
1h15'09
1h15'13
1h19'44
1h19'57
1h20'07
1h20'13
1h20'36
1h20'44
1h22'00
1h22'21
1h22'27
1h22'57
1h23'32
1h24'17
1h24'38
1h24'49
1h26'21
1h26'45
1h28'42
1h29'31
1h30'18
1h33'48
1h34'55
1h35'30
1h36'39
1h3724
1h38'33
1h47'03
1h48'23
1h48'50

Ritirato
Ritirato

Squalificato
Squalificato

Ritmo

min/km

02:29
02:49
02:53
02:54
02:55
02:55
03:06
03:06
03:07
03:07
03:08
03:08
03:11
03:12
03:12
03:13
03:14
03:16
03:17
03:17
03:21
03:22
03:26
03:29
03:31
03:38
03:41
03:43
03:45
03:47
03:50
04:10
04:13
04:14

Per cat.

1° SEN2F/1
1° MAS4F/4
1° SEN3F/2
1° MAS3F/5
1° MAS2F/11
2° MAS2F/11
1° SEN1F/3
2° SEN1F/3
2° MAS3F/5
1° MAS1F/3
3° MAS2F/11
1° SEN4F/2
1° YBF/3

2° MAS4F/4
3° MAS3F/5
2° SEN3F/2
1° JUNF/2
4° MAS2F/11
5° MAS2F/11
4° MAS3F/5
2° MAS1F/3
6° MAS2F/11
3° SEN1F/3
7° MAS2F/11
8° MAS2F/11
9° MAS2F/11
1° MASS5F/2
10° MAS2F/11
5° MAS3F/5
3° MAS4F/4
3° MAS1F/3
4° MAS4F/4
2° MAS5F/2
11° MAS2F/11

Cronometraggio ed Elaborazione Dati: Ficr Asd Crono Cusa - Campobello di Mazara
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